
            Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

            20____m.___________________d. 

            įsakymo Nr._______ 

            _____ priedas 

 
 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ 

 

 

Seniūnijos pavadinimas  Kuršėnų miesto sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas  Kuršėnai 

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis  

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas  Grafinis 

 

 

 

Eil. Nr. 

 

 

Unikalus Nr. 

 

Buvusio adreso 

duomenys 

Suteikto adreso 

duomenys 

Adreso koordinatės  

 Gatvės 

pavadinimas 

Pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

 

Korpuso Nr. 

Gatvės 

pavadinimas 

Pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

 

Korpuso Nr. 

 

X 

 

Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

2.  

3. 

4.  

 

 

5. 

6.  

440000235376 

440018417332 

440003188152 

440000235687 

440020321962 

440020321995 

440000235732 

440000235543 

 

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

 

 

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

1A 

2 

4 

6 

 

 

7 

8 

 K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

 

 

K. Kymantaitės  

K. Kymantaitės  

8 

1A 

7 

9 

 

 

11 

13 

 6206685 

6206596 

6206668 

6206709 

 

 

6206733 

6206757 

433487 

433357 

433408 

433432 

 

 

433450 

433464 

 
 



 Dokumentą parengė: Vyr. specialistė RIMA JARAMINIENĖ 


